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NIMBUS GROUP UTÖKAR SITT ÅTERFÖRSÄLJARNÄTVERK I 
TVÅ VIKTIGA BÅTDISTRIKT I NORDAMERIKA
Nimbus Group AB (publ) har i sin fortsatta satsning på den viktiga nordamerikanska marknaden 
utsett två nya återförsäljare för båtar av varumärket Nimbus. Erickson Marine i Minnesota och 
Anchor Marine Group i delstaten New York kommer båda att bidra till ökad marknadsnärvaro för 
båtar av varumärket Nimbus på den strategiskt viktiga marknaden i Nordamerika.

Erickson Marine har en framträdande position inom motorbåtsbranschen i delstaten Minnesota och är aktiva 
inom det expansiva området kring Twin Cities (Minneapolis och St Paul). Företaget har en återförsäljare i 
Hastings utanför Minneapolis och en i Lake Minnetonka och servar därigenom stora delar av delstaten 
Minnesota, känd för sina många sjöar och omfattande möjligheter till båtliv. Erickson Marine erbjuder båtar av 
olika premiumvarumärken vilka utgör ett komplement till båtar av varumärket Nimbus.

Anchor Marine Group blir varumärket Nimbus första återförsäljare i delstaten New York. Med sin strategiska 
placering mitt emellan två av de stora sjöarna (Lake Ontario och Lake Erie) strax söder om Niagarafallen, 
omfattar deras marknadsområde en lång kustlinje som lämpar sig utmärkt för Nimbusbåtar. Anchor Marine 
säljer idag varumärken inriktade på sportfiske och dagsutflykter och ser båtarna från Nimbus som en möjlighet 
att nå nya kundgrupper.

Under 2023 ökade Nimbus Group försäljningen i Nordamerika med 272 procent jämfört med föregående år. I 
siffran ingår EdgeWater Power Boats som förvärvades under våren 2023. Organiskt ökade försäljningen i 
Nordamerika under 2023 med 94 procent jämfört med 2022. För att ytterligare öka fokuset på den viktiga 
nordamerikanska marknaden har Nimbus Group beslutat att inleda lokal produktion av båtar av varumärket 
Nimbus.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group
E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se
Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group
E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 511 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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